[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 25.03.2014 г. № 77
п. Пелым

Об утверждении списков очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях
Руководствуясь частью 7 статьи 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 11 Областного закона от 22.07.2005 N 97-ОЗ «Об учете малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», пунктом 3.15 статьи 3 Административного регламента, утвержденного постановлением администрации городского округа Пелым от 07.02.2011 N 17 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной услуги по постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и по ведению такого учета на территории городского округа Пелым», решением жилищной комиссии городского округа Пелым от 21.03.2014 N 3, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1) список очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по населенному пункту п. Пелым (приложение 1);
2) список граждан состоящих на учете, нуждающихся во внеочередном получении жилых помещений по населенному пункту п. Пелым (приложение 2);

3) список очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по населенному пункту п. Атымья (приложение 3).
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа Пелым от 01.04.2013 N 118 «Об утверждении списков очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Пелым.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Боброва А.А.
Глава городского округа Пелым                                                        Ш.Т.Алиев